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22 Etapa Brasileiro de Motocross 2021
]
DOMINGO Faxinal-PR 1,450 Km
MXJR (BR/PR) 29/08/2021 14:30
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:42:24
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:39.730 14:56:37.822 5 1:44.108 +0.770 14:50:00.777
(160) FELIPE DE MENEZES 10 1:40.116 +0.386 14:58:17.938 6 1:43.338 14:51:44.115
1 14:42:58.274 11 1:40.826 +1.096 14:59:58.764 7 1:44.803 +1.465 14:53:28.918
2 1:39.818 +3.523 14:44:38.092 12 1:40.265 +0.535 15:01:39.029 8 1:43.646 +0.308 14:55:12.564
3 1:38.138 +1.843 14:46:16.230 9 1:43.582 +0.244 14:56:56.146
4 1:36.825 +0.530 14:47:53.055 (74) KAUA EDUARDO 10 1:43.491 +0.153 14:58:39.637
5 1:38.418 +2.123 14:49:31.473 1 14:43:02.191 1 1:44.303 +0.965 15:00:23.940
6 1:37.688 +1.393 14:51:09.161 2 1:43.544 +4.096 14:44:45.735 12 1:43.393 +0.055 15:02:07.333
7 1:36.295 14:52:45.456 3 1:49.563 +10.115 14:46:35.298
8 1:37.783 +1.488 14:54:23.239 4 1:40.662 +1.214 14:48:15.960 (711) JOAO TORRES
9 1:38.014 +1.719 14:56:01.253 5 1:41.100 +1.652 14:49:57.060 1 14:43:23.153
10 1:36.982 +0.687 14:57:38.235 6 1:40.448 +1.000 14:51:37.508 2 1:49.632 +9.237 14:45:12.785
1 1:38.972 +2.677 14:59:17.207 7 1:39.448 14:53:16.956 3 1:42.113 +1.718 14:46:54.898
12 1:42.794 +6.499 15:01:00.001 8 1:40.449 +1.001 14:54:57.405 4 1:41.467 +1.072 14:48:36.365
9 1:39.805 +0.357 14:56:37.210 5 1:40.395 14:50:16.760
(3) BERNARDO TIBURCIO 10 1:39.545 +0.097 14:58:16.755 6 1:41.940 +1.545 14:51:58.700
1 14:42:59.921 u 1:40.720 +1.272 14:59:57.475 7 1:43.838 +3.443 14:53:42.538
2 1:40.275 +3.605 14:44:40.196 12 1:42.151 +2.703 15:01:39.626 8 1:42.026 +1.631 14:55:24.564
3 1:37.920 +1.250 14:46:18.116 9 1:40.816 +0.421 14:57:05.380
4 1:38.054 +1.384 14:47:56.170 (777) JOAO BASILIO 10 1:42.652 +2.257 14:58:48.032
5 1:37.888 +1.218 14:49:34.058 1 14:43:32.065 1 1:42.582 +2.187 15:00:30.614
6 1:40.236 +3.566 14:51:14.294 2 1:42.615 +4.163 14:45:14.680 12 1:44.820 +4.425 15:02:15.434
7 1:38.296 +1.626 14:52:52.590 3 1:41.506 +3.054 14:46:56.186
8 1:38.308 +1.638 14:54:30.898 4 1:39.188 +0.736 14:48:35.374 (81) GABRIEL CIRINO
9 1:40.553 +3.883 14:56:11.451 5 1:38.452 14:50:13.826 1 14:43:05.479
10 1:38.041 +1.371 14:57:49.492 6 1:41.003 +2.551 14:51:54.829 2 1:47.809 +4.228 14:44:53.288
1 1:38.199 +1.529 14:59:27.691 7 1:40.596 +2.144 14:53:35.425 3 1:45.484 +1.903 14:46:38.772
12 1:36.670 15:01:04.361 8 1:40.190 +1.738 14:55:15.615 4 1:46.032 +2.451 14:48:24.804
9 1:40.260 +1.808 14:56:55.875 5 1:43.581 14:50:08.385
(161) PIETRO PIROLI 10 1:41.882 +3.430 14:58:37.757 6 1:44.839 +1.258 14:51:53.224
1 14.42.59.420 1 1:40.161 +1.709 15:00:17.918 7 1:44.688 +1.107 14:53:37.912
2 1:39.449 +2.855 14:44:38.869 12 1:42.244 +3.792 15:02:00.162 8 1:45.561 +1.980 14:55:23.473
3 1:37.846 +1.252 14:46:16.715 9 1:43.849 +0.268 14:57:07.322
4 1:38.257 +1.663 14:47:54.972 (11) KEVIM MARTINS 10 1:45.434 +1.853 14:58:52.756
5 1:37.079 +0.485 14:49:32.051 1 14:43:01.065 1 1:44.686 +1.105 15:00:37.442
6 1:37.211 +0.617 14:51:09.262 2 1:44.219 +1.142 14:44:45.284 12 1:47.565 +3.984 15:02:25.007
7 1:36.860 +0.266 14:52:46.122 3 1:43.077 14:46:28.361
8 1:38.104 +1.510 14:54:24.226 4 1:43.136 +0.059 14:48:11.497 (204) MARCOS LEANDRO
9 1:38.870 +2.276 14:56:03.096 5 1:44.223 +1.146 14:49:55.720 1 14:43:03.948
10 1:36.594 14:57:39.690 6 1:43.519 +0.442 14:51:39.239 2 1:46.460 +1.986 14:44:50.408
1 1:49.305 +12.711 14:59:28.995 7 1:44.713 +1.636 14:53:23.952 3 1:44.474 14:46:34.882
12 1:38.886 +2.292 15:01:07.881 8 1:44.758 +1.681 14:55:08.710 4 1:45.124 +0.650 14:48:20.006
9 1:44.438 +1.361 14:56:53.148 5 1:45.029 +0.555 14:50:05.035
(185) EDUARDO VOLPATO 10 1:43.625 +0.548 14:58:36.773 6 1:45.723 +1.249 14:51:50.758
1 14:42:58.934 11 1:43.088 +0.011 15:00:19.861 7 1:45.487 +1.013 14:53:36.245
2 1:37.332 +0.889 14:44:36.266 12 1:44.243 +1.166 15:02:04.104 8 1:46.966 +2.492 14:55:23.211
3 1:37.813 +1.370 14:46:14.079 9 1:49.830 +5.356 14:57:13.041
4 1:37.698 +1.255 14:47:51.777 (513) DIEGO ENRIQUE 10 1:49.486 +5.012 14:59:02.527
5 1:37.339 +0.896 14:49:29.116 1 14:43:01.665 1 1:51.948 +7.474 15:00:54.475
6 1:37.729 +1.286 14:51:06.845 2 1:45.714 +3.042 14:44:47.379
7 1:36.711 +0.268 14:52:43.556 3 1:43.907 +1.235 14:46:31.286 (150) VICTOR CAMPOS
8 1:38.218 +1.775 14:54:21.774 4 1:42.730 +0.058 14:48:14.016 1 14:43:04.877
9 1:38.146 +1.703 14:55:59.920 5 1:45.733 +3.061 14:49:59.749 2 1:47.141 +1.656 14:44:52.018
10 1:36.443 14:57:36.363 6 1:42.672 14:51:42.421 3 1:45.485 14:46:37.503
11 1:37.700 +1.257 14:59:14.063 7 1:43.462 +0.790 14:53:25.883 4 1:45.964 +0.479 14:48:23.467
12 1:38.119 +1.676 15:00:52.182 8 1:44.105 +1.433 14:55:09.988 5 1:46.992 +1.507 14:50:10.459
9 1:43.835 +1.163 14:56:53.823 6 1:47.631 +2.146 14:51:58.090
(800) JOSE BRAULIO 10 1:43.567 +0.895 14:58:37.390 7 1:50.334 +4.849 14:53:48.424
1 14:43:07.816 11 1:43.558 +0.886 15:00:20.948 8 1:51.078 +5.503 14:55:39.502
2 1:40.718 +0.988 14:44:48.534 12 1:43.801 +1.129 15:02:04.749 9 1:52.813 +7.328 14:57:32.315
3 1:44.415 +4.685 14:46:32.949 10 2:08.426 +22.941 14:59:40.741
4 1:41.957 +2.227 14:48:14.906 (140) HIAN COSTA 1 1:54.258 +8.773 15:01:34.999
5 1:41.373 +1.643 14:49:56.279 1 14:43:01.927
6 1:39.853 +0.123 14:51:36.132 2 1:44.928 +1.590 14:44:46.855 (918) ARTHUR GOMES
7 1:40.215 +0.485 14:53:16.347 3 1:45.506 +2.168 14:46:32.361 1 14:43:07.363
8 1:41.745 +2.015 14:54:58.092 4 1:44.308 +0.970 14:48:16.669 2 1:46.702 14:44:54.065
Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha)
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:Za Etapa Brasileiro de Motocross 2021
DOMINGO Faxinal-PR 1,450 Km
MXJR (BR/PR) 29/08/2021 14:30
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:42:24

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:48.572 +1.870 14:46:42.637 4 2:00.217 +1.122 14:49:20.019 10 2:09.809 +3.441 15:02:34.508
4 1:47.317 +0.615 14:48:29.954 5 2:01.381 +2.286 14:51:21.400
5 1:49.401 +2.699 14:50:19.355 6 1:59.753 +0.658 14:53:21.153 (28) LUIZ MELLO
6 1:46.957 +0.255 14:52:06.312 7 2:03.369 +4.274 14:55:24.522 1 14:43:16.038
7 1:48.793 +2.091 14:53:55.105 8 2:01.454 +2.359 14:57:25.976 2 2:22.480 +2.837 14:45:38.518
8 2:16.556 +29.854 14:56:11.661 9 2:01.715 +2.620 14:59:27.691 3 2:19.643 14:47:58.161
9 1:49.718 +3.016 14:58:01.379 10 2:01.401 +2.306 15:01:29.092 4 2:20.770 +1.127 14:50:18.931
10 1:49.019 +2.317 14:59:50.398 5 2:22.901 +3.258 14:52:41.832
1 1:53.057 +6.355 15:01:43.455 (253) GUSTAVO PINHEIRO 6 2:23.015 +3.372 14:55:04.847
1 14:43:21.826 7 2:21.519 +1.876 14:57:26.366
(8) LUIZ OTAVIO 2 2:04.198 +7.253 14:45:26.024 8 2:22.277 +2.634 14:59:48.643
1 14:43:07.477 3 2:02.919 +5.974 14:47:28.943 9 2:20.540 +0.897 15:02:09.183
2 1:53.122 +1.794 14:45:00.599 4 2:02.492 +5.547 14:49:31.435
3 1:51.997 +0.669 14:46:52.596 5 2:01.298 +4.353 14:51:32.733 (57) RYAN GABRIEL
4 1:51.328 14:48:43.924 6 2:03.974 +7.029 14:53:36.707 1 14:43:33.330
5 1:51.385 +0.057 14:50:35.309 7 2:01.468 +4.523 14:55:38.175 2 2:05.336 +0.939 14:45:38.666
6 1:52.583 +1.255 14:52:27.892 8 2:02.966 +6.021 14:57:41.141 3 2:06.575 +2.178 14:47:45.241
7 1:53.499 +2.171 14:54:21.391 9 1:56.945 14:59:38.086 4 2:16.527 +12.130 14:50:01.768
8 1:56.587 +5.259 14:56:17.978 10 1:58.216 +1.271 15:01:36.302 5 2:06.145 +1.748 14:52:07.913
9 1:53.528 +2.200 14:58:11.506 6 2:06.284 +1.887 14:54:14.197
10 1:55.024 +3.696 15:00:06.530 (984) PAULO ROBERTO 7 2:12.881 +8.484 14:56:27.078
1 1:53.286 +1.958 15:01:59.816 1 14:43:10.999 8 2:04.397 14:58:31.475
2 2:01.171 +3.703 14:45:12.170
(901) LUCAS EDUARDO 3 2:01.686 +4.218 14:47:13.856 (749) CASSIO MANYS
1 14:43:18.627 4 1:59.836 +2.368 14:49:13.692 1 14:43:13.479
2 1:56.865 +3.108 14:45:15.492 5 2:05.579 +8.111 14:51:19.271 2 2:04.828 +6.462 14:45:18.307
3 1:56.172 +2.415 14:47:11.664 6 2:04.019 +6.551 14:53:23.290 3 1:58.366 14:47:16.673
4 1:55.749 +1.992 14:49:07.413 7 2:08.354 +10.886 14:55:31.644 4 1:58.368 +0.002 14:49:15.041
5 1:53.757 14:51:01.170 8 2:05.668 +8.200 14:57:37.312 5 1:58.910 +0.544 14:51:13.951
6 1:55.103 +1.346 14:52:56.273 9 2:04.746 +7.278 14:59:42.058
7 1:54.788 +1.031 14:54:51.061 10 1:57.468 15:01:39.526 (271) PABLO GALDINO
8 1:54.091 +0.334 14:56:45.152 1 14:43:08.774
9 1:55.073 +1.316 14:58:40.225 (710) JOSE_FERRAZA 2 3:58.464 14:47:07.238
10 1:56.863 +3.106 15:00:37.088 1 14:43:22.192
1 1:55.248 +1.491 15:02:32.336 2 1:55.006 +0.653 14:45:17.198
3 1:54.353 14:47:11.551
(213) WAGNER SILVA 4 1:56.623 +2.270 14:49:08.174
1 14.43-06.914 5 2:19.787 +25.434 14:51:27.961
2 1:51.870 14:44:58.784 6 2:02.706 +8.353 14:53:30.667
3 1:53.238 +1.368 14:46:52.022 7 2:01.390 +7.037 14:55:32.057
4 1:54.360 +2.490 14:48:46.382 8 2:00.989 +6.636 14:57:33.046
5 1:53.529 +1.659 14:50:39.911 9 2:05.786 +11.433 14:59:38.832
6 1:58.656 +6.786 14:52:38.567 10 2:07.521 +13.168 15:01:46.353
7 2:03.205 +11.335 14:54:41.772
8 2:00.664 +8.794 14:56:42.436 (372) KAUAN SANCHES
9 2:05.350 +13.480 14:58:47.786 1 14:43:29.985
10 2:00.348 +8.478 15:00:48.134 2 2:11.374 +8.586 14:45:41.359
1 1:53.796 +1.926 15:02:41.930 3 2:06.283 +3.495 14:47:47.642
4 2:03.394 +0.606 14:49:51.036
(970) JARBAS FELICIO 5 2:04.768 +1.980 14:51:55.804
1 14:43:11.997 6 2:04.586 +1.798 14:54:00.390
2 1:59.360 +5.439 14:45:11.357 7 2:06.141 +3.353 14:56:06.531
3 1:55.483 +1.562 14:47:06.840 8 2:03.731 +0.943 14:58:10.262
4 1:55.782 +1.861 14:49:02.622 9 2:02.788 15:00:13.050
5 1:54.292 +0.371 14:50:56.914 10 2:05.710 +2.922 15:02:18.760
6 1:59.527 +5.606 14:52:56.441
7 1:58.041 +4.120 14:54:54.482 (655) TARCISIO BATISTEL
8 1:59.835 +5.914 14:56:54.317 1 14:43:13.144
9 1:58.644 +4.723 14:58:52.961 2 2:06.896 +0.528 14:45:20.040
10 1:55.785 +1.864 15:00:48.746 3 2:06.368 14:47:26.408
11 1:53.921 15:02:42.667 4 2:07.382 +1.014 14:49:33.790
5 2:08.977 +2.609 14:51:42.767
(17) ZION BERCHTOLD 6 2:11.495 +5.127 14:53:54.262
1 14:43:15.258 7 2:11.087 +4.719 14:56:05.349
2 2:05.449 +6.354 14:45:20.707 8 2:07.510 +1.142 14:58:12.859
3 1:59.095 14:47:19.802 9 2:11.840 +5.472 15:00:24.699
Diretor de Prova: Wesley R Magalhaes (Pakito) Orbits

Cronometragem: Amelio Toledo Jr (Escadinha)
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